

Heimstaden FB Holding A/S

c/o Heimstaden NPM A/S, Store Kongensgade 40 F, 1264 København K

CVR-nr. 36 42 84 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimstaden FB Holding A/S c/o Heimstaden NPM A/S Store Kongensgade 40 F 1264 København K
	CVR-nr.: 36 42 84 57
	Stiftet: 1. november 2014
	Hjemsted: Købehavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Magnus Nordholm, Formand Ivar Erik Tollefsen Lars Patrik Hall
Direktion	Lars Patrik Hall, Direktør
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på 32.703 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.461.097	-47.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.518.006	64.958.453
1 Andre finansielle indtægter	2.036.096	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-33.000.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.209.161	833.028
Resultat før skat	32.883.844	65.743.981
3 Skat af årets resultat	-180.679	-176.902
Årets resultat	32.703.165	65.567.079
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	63.652.445
Udbytte for regnskabsåret	0	9.400.000
Overføres til overført resultat	32.703.165	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.485.366
Disponeret i alt	32.703.165	65.567.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.489.768	24.051.888
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.489.768	24.051.888
Anlægsaktiver i alt	40.489.768	24.051.888
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.920.896	0
Andre tilgodehavender	20.075	14.823.858
Tilgodehavender i alt	135.940.971	14.823.858
Likvide beholdninger	470.373	1.081.191
Omsætningsaktiver i alt	136.411.344	15.905.049
Aktiver i alt	176.901.112	39.956.937

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	76.000.000	500.000
Overført resultat	54.054.935	10.668.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.400.000
Egenkapital i alt	<u>130.054.935</u>	<u>20.568.589</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.313	22.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.997.711	17.542.996
Selskabsskat	180.679	1.822.853
Anden gæld	29.647.474	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.846.177</u>	<u>19.388.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.846.177</u>	<u>19.388.348</u>
Passiver i alt	<u>176.901.112</u>	<u>39.956.937</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

7 **Nærtstående parter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	157.078.044	9.400.000	166.978.044
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-135.726.274	0	-135.726.274
Kontant kapitaludvidelse	75.500.000	0	0	75.500.000
Udloddet udbytte	0	0	-9.400.000	-9.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.703.165	0	32.703.165
	<u>76.000.000</u>	<u>54.054.935</u>	<u>0</u>	<u>130.054.935</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	2.036.096	0
	<u>2.036.096</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	630.166	-552.443
Andre finansielle omkostninger	578.995	-280.585
	<u>1.209.161</u>	<u>-833.028</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	180.679	176.902
	<u>180.679</u>	<u>176.902</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	24.051.888	24.051.888
Tilgang i årets løb	111.878.702	0
Udbytte som reducerer anskaffelsessum	-53.278.214	0
Afgang i årets løb	-9.162.608	0
Kostpris 31. december 2017	<u>73.489.768</u>	<u>24.051.888</u>
Årets nedskrivninger	-33.000.000	0
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-33.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>40.489.768</u>	<u>24.051.888</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet indestår personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for en række tilknyttede virksomheders engagementer med kreditinstitutter.		
Selskabet indestår personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for visse tilknyttede virksomheders engagementer med kreditinstitutter.		

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/
